証紙返還申請書

令和　　年　　月　　日

　　　香川県知事　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号

次のとおり証紙を返還し、現金の還付を受けたいので申請します。
	種別
	枚数
	金額
	返還の理由

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計

	※　売りさばき手数料相当額

	現金還付申請額

[bookmark: _GoBack]備考　※印の欄は、申請者が証紙売りさばき人から当該証紙を購入した者であるときは、記入しないこと。